
PRESSINFORMATION  2003-09-08                     

Datapoint/Virtus backar upp Aftonbladet
Nordens största dagstidning, Aftonbladet, väljer Datapoint/Virtus för hantering
av all säkerhetskopiering och backup. Datamängden som uppgår till 2-3 terabyte
kommer att kopieras via fiber till Datapoint/Virtus bandrobotar.

– Datapoint/Virtus backuplösning är tekniskt överlägsen och de är ensamma om
att kunna visa upp en väl fungerande lösning för blandade Mac OS X-, Windows-
och Sun Solaris-miljöer, säger Mattias Nyman, IT-chef på Aftonbladet.

Datapoint/Virtus har fått i uppdrag att hantera säkerhetskopieringen och backup-arbetet
för Aftonbladet – Nordens största dagstidning med en upplaga på närmare ca 440 000
ex per dag. Förutom backup av redaktionellt material för papperstidningen omfattas
material för Internet-tidningen www.aftonbladet.se, administration, etc. Backuperna
körs regelbundet, dygnet runt.

– För en dagstidning, där det redaktionella materialet är färskvara, har backup-arbetet
mycket hög prioritet, säger Mattias Nyman, IT-chef på Aftonbladet. Genom samarbetet
med Datapoint/Virtus får vi en betydligt högre kvalitet på backuperna samtidigt som
mina medarbetare får tid över till annat.

Tidigare har Aftonbladet kört egna backuper, men allt eftersom datamängderna ökat
har detta arbetsmoment blivit alltmer betungande för förlagets IT-avdelning. I somras
beslutade man sig för att outsourca verksamheten.

– Vi sökte en leverantör som klarar av att backa upp en miljö med Mac OS X, Sun
Solaris och Windows. Vårt val föll på Datapoint/Virtus eftersom deras tekniska lösning
är överlägsen. Dessutom är de den enda backup-leverantören som kan visa upp en väl
fungerande lösning för blandade miljöer, säger Mattias Nyman, IT-chef på Aftonbladet.

Datapoint/Virtus backup-lösning, som bygger på SAN-teknik och IBM:s Tivoli/TSM,
ligger i teknikens framkant vad gäller disklagringshantering. Trots att lagringsplatsen
ligger utanför de egna lokalerna så har Aftonbladet tillgång till all data på samma sätt
som om den lagrades i det egna nätverket. Varje morgon meddelas Aftonbladet, via e-
post, hur mycket som säkerhetskopierats under natten och om överföringen varit
”successful”.

Datapoint/Virtus har sedan tidigare slutit liknande avtal med flera stora mediaföretag
såsom Bonnier Tidskrifter, Dagens Industri, Hachette och nu Aftonbladet.



Det nya bolaget Datapoint/Virtus, som inledde sitt operativa samarbete den 1 juni
2003, är Sveriges ledande specialist inom högtillgänglig, säker och kostnadseffektiv IT-
infrastruktur för affärskritiska system. Bolaget är en totalleverantör inom IT-infrastruktur
med ett komplett tjänsteutbud innefattande allt från behovsanalys, förstudie och
projektledning till produktförsörjning, systemleveranser, installation, underhåll,
övervakning, driftstjänster och IT-management. Datapoint/Virtus är HP:s största partner
inom systemintegration och projektförsäljning inom IT-infrastruktur till större företag och
organisationer. Övriga strategiska partners är Microsoft, Cisco, Novell och Oracle.
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